ЗАМИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  « 19   »   ноября  2014 г.                                                  №  3/5

с. Замишево

Об оплате коммунальных

услуг гражданами
Замишевского сельского поселения.
 Руководствуясь результатами обсуждения  гражданами Замишевского сельского поселения, проживающими в многоквартирных жилых домах, не оборудованных  приборами учета потребляемой тепловой энергии, вопроса о порядке оплаты коммунальной услуги по отоплению  Замишевский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Поддержать мнение граждан Замишевского сельского поселения, проживающих в многоквартирных домах, не оборудованными приборами учета потребляемой тепловой энергии по равномерной оплате коммунальной услуги по отоплению в размере 1/12 за все расчетные месяцы календарного года.
2. Направить данное решение в управление государственного регулирования тарифов Брянской области и Администрации Новозыбковского района.
Глава сельского поселения                                                                        В.Л. Войтенок

И.В. Шоленкова

99-4-62